
OSNOVNA ŠKOLA ANTE KOVAČIĆA 
ZAGREB, KOTARNICA 17 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN NABAVE 
ZA 2016. god. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
2 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 90/11, 83/13 i 163/13), Školski odbor osnovne škole Ante Kovačića , na sjednici 
održanoj dana 19.  siječnja  2016. godine donosi 
 
 

P L A N    N A B A V E    Z A     2016.     G O D I N U  
 
Vrijednost nabave do 20.000,00 kn  

R.B. PREDMET NABAVE 
Evidencij 
ski broj 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV) 

 
Vrsta 

postupka 
javne 

nabave 

 
Ugovor 

ili 
okvirni 
sporazu

m 

Planira
ni 

početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

 1. 2. 3. 4. 5. 6.  

NABAVA ROBE       

1. Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1/16 9.000,00 
Članak 18. 

st.3 
 1/16 

1 godina 

2. 
Knjige za školsku knjižnicu 2/16 16.000,00 

Članak 18. 
st.3 

 
1/16 

1 godina 

3. 
Toneri i tinte 3/16 15.000,00 

Članak 18. 
st.3 

 
1/16 

1 godina 

4. Usluge promidžbe i informiranja 4/16 3.400,00 
Članak 18. 

st.3 
 1/16 1 godina 

 
Promidžbeni materijal   3.000,00 

Članak 18. 
st.3 

 
1/16 

1 godina 

 
Ostale usluge promidžbe i informiranja           400,00 

Članak 18. 
st.3 

 
1/16 

1 godina 

        

 NABAVA USLUGA       

5. Zdravstvene usluge 5/16 20.000,00 
Članak 18. 

st.3 
 

1/16 
1 godina 

 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi  14.000,00 
Članak 18. 

st.3 
 

1/16 
1 godina 

 Laboratorijske usluge (brisevi, uzorak hrane)    6.000,00 Članak 18.  1/16 1 godina 



 

 
3 

st.3 

6. Intelektualne i osobne usluge 6/16 72.000,00 
Članak 18. 

st.3 
 

1/16 
1 godina 

 Usluge agencija  35.000,00 
Članak 18. 

st.3 
 

1/16 
1 godina 

 Ostale intelektualne usluge (ugovor o djelu)  37.000,00 
Članak 18. 

st.3 
 

1/16 
1 godina 

7. Računalne usluge 7/16 20.000,00 
Članak 18. 

st.3 
 

1/16 
1 godina 

 
Usluge ažuriranja računalnih baza    11.000,00 

Članak 18. 
st.3 

 
1/16 

1 godina 

 
Ostale računalne usluge      9.000,00 

Članak 18. 
st.3 

 
1/16 

1 godina 

 
 
 
Vrijednost nabave roba i usluga jednaka ili veća od 20.000,00 kn , a manja od 200.000,00 kn 

R.B. PREDMET NABAVE 
Evidencijs

ki broj 

Procijenjen
a vrijednost 

nabave 
(bez PDV) 

 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

 
Ugovor 

ili 
okvirni 
sporazu

m 

Planira
ni 

početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

 1. 2. 3. 4. 5. 6.  

NABAVA ROBE       

8. Sitni inventar 8/16 15.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

9. Fotokopirni papir 9/16 18.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

10. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10/16 90.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Uredski materijal   34.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige)    1.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  55.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
        

ŽIVEŽNE NAMIRNICE       

11. Pekarski proizvodi 11/16 69.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 



 

 
4 

 Krušni proizvodi (razne vrste kruha)   69.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
12. Mlijeko i mliječne prerađevine 12/16 69.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

 
Mlijeko, vrhnje, sir (svježi i tvrdi sir), maslac, 
margarin, jogurt i ostali fermentirani proizvodi 

 69.000,00 Članak 18. st.3 
 

1/16 1 godina 

13. Meso i mesne prerađevine  104.000,00     

13. 
Svježe meso ( svinjetina, junetina, puretina, 
piletina) 

13/16 69.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

13. Suhomesnati i kobasičarski proizvodi 13/16 35.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

13. 
Riba i proizvodi od ribe (oslić, lignje, gavuni, 
morski pas, tuna u konzervi) 

13/16 20.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

16. Čajevi, razni napici 16/16 25.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
15. Svježe voće i povrće 15/16 68.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

 Svježe voće   33.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Svježe povrće  35.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

16. Ostale namirnice za potrebe školske kuhinje 16/16 70.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

 
Brašno, proizvodi od brašna, mlinci, krušne 
mrvice, kukuruzna krupica, tijesto razno 

 45.000,00 Članak 18. st.3 
 

1/16 
1 godina 

 
Grah, soja, proso, slanutak, ječmena kaša, 
cornfleks 

 16.000,00 Članak 18. st.3 
 

1/16 
1 godina 

 Razne živežne namirnice (šećer, med, jaja, riža, 
kava, kakao itd.) 

 11.000,00 Članak 18. st.3 
 

1/16 
1 godina 

 
Vrijednost nabave roba i usluga jednaka ili veća od 20.000,00 kn , a manja od 200.000,00 kn 

R.B. PREDMET NABAVE 
Evidencijs

ki broj 

Procijenjen
a vrijednost 

nabave 
(bez PDV) 

 
Vrsta 

postupka 
javne nabave 

 
Ugovor 

ili 
okvirni 
sporazu

m 

Planira
ni 

početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

 1. 2. 3. 4. 5. 6.  

 NABAVA USLUGA       

17. Stručno usavršavanje zaposlenika 17/16 25.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Seminari, savjetovanja i simpoziji  15.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

 Naknade za prijevoz i smještaj   10.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 



 

 
5 

18. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18/16  42.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja i opreme 

   42.000,00 Članak 18. st.3  1/16 
1 godina 

19. Usluge telefona i telefaxa i prijevoza 19/16    51.700,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Usluge telefona i telefaxa     16.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz      31.500,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Poštarina, (pisma i tiskanice)         4.200,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

20. Komunalne usluge 20/16    193.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Opskrba vodom  125.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Naknada za uređenje voda  9.500,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Iznošenje i odvoz smeća  45.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Deratizacija i dezinsekcija  6.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 
 Iznošenje i odvoz ugostiteljskog otpada  7.500,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

21. 
Opskrba električnom energijom (opskrba i 
distribucija) 

21/16 130.000,00 Članak 18. st.3  1/16 1 godina 

              
Ravnatelj:  

              
Božidar Nevžala 

KLASA:  401-05/16-01/ 
BRBROJ: 251-180-16-01 


